
 

UCHWAŁA NR XXXV/218/14 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie  przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania utworzonej na bazie przekształcenia  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka ,,Pojezierze Suwalsko-Augustowskie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Bakałarzewo deklaruje z chwilą wejścia w życie właściwych przepisów, udział w 

Lokalnej Grupie Działania utworzonej na bazie przekształcenia dotychczasowego 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka ,,Pojezierze Suwalsko-Augustowskie. Gmina 

Bakałarzewo upoważnia LGR ,,Pojezierze Suwalsko-Augustowskie” do podjęcia działań 

związanych z przygotowaniem lokalnej strategii rozwoju dla obszaru LGD na lata 2014-2020 

oraz wszelkich niezbędnych dokumentów do złożenia wniosku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

          mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 

 

 

 

 


